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Sayın ............................
(Alıeylül Belediyesi Meclis Üyesi)

 Altıeylül Belediye Meclisimizin 2026 Şubat ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye
Kanununun 19 ve 20. maddeleri gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 03 Şubat
2026 Salı günü saat 18.00’ da belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksinde
yapılacaktır. 

Toplantıya katılmanızı rica ederim.

A-Başkan tarafından meclisin açılış konuşması.
B-Yoklama yapılması.
C-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
D- Ocak ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
E-Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi.

GÜNDEM:

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR: 

1- İlçemiz Gaziosmanpaşa Mahallesi 13677 ada 2 parselde Belediyemize ait yeşil alanın ihale ile 3 yıldan
fazla 20 yıl süre ile kiralanması amacıyla Belediye Başkanı ve Encümenine yetki verilmesi konulu Plan
ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi.

2- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Büyükbostancı Mahallesi 107 ada 1 parsel İntifa hakkı konulu Plan
ve Bütçe komisyon raporu ve Hukuk ve Temel Haklar Komisyon raporunun görüşülmesi.

3- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Yakupköy Mahallesi 125 ada 16 parsel Mera vasıflı taşınmazın
Musalla taşlı namazgah alanı olarak kullanılmak üzere tahsis amacı değişikliği talebi ile ilgili Plan ve
Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi.

4- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Küçükbostancı Mahallesi 123 ada 16 ve 17 parseller parsel İrtifak
hakkı tesisi konulu Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi.

5- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Yakupköy Köykent Kamulaştırma Projesi- Kamulaştırma Programı
konulu Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi.

T.C.
ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-87774443-105.02-109906
Konu : Şubat Ayı Meclis Gündemi
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6- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,Dinkçiler Mahallesi 13534 Ada 1 Parselde kayıtlı 3.348.58 m²
yüzölçümlü "Arsa" vasfındaki taşınmaz üzerinde bulunan Sabri Uğur Millet Kıraathanesinin "Balıkesir
Spor Kulübü Müzesi" yapılıp, yapılmayacağının, 5393 Sayılı Belediye Kanunun 75. Maddesinin (c)
fıkrasına göre ortak hizmet projeleri için yapılacak olan protokollerde Belediye Başkanına yetki verilmesi
ve bu 8konuda Altıeylül Belediyesi Meclis Üyelerinden 5 asil ve 5 yedek üyeden oluşan bir komisyon
kurulması konulu Kültür, Sanat ve Turizm komisyon raporunun görüşülmesi.

7-İlçemiz Selimiye mahallesinde bulunan ada, parsel ve yüzölçümleri belirtilen arsaların tahsisinin
yapılması konulu Hukuk ve Temel Haklar Komisyon raporunun görüşülmesi.

8- İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği
Yönetmelik konulu Hukuk ve Temel Haklar Komisyon raporunun görüşülmesi.

9- Mezarlıklar Müdürlüğünün, Mezarlıklar Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği konulu Hukuk ve
Temel Haklar Komisyon raporunun görüşülmesi.

10- Gelirler Müdürlüğünün, Gelirler Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği konulu Hukuk ve Temel
Haklar Komisyon raporunun görüşülmesi.

11-Altıeylül Belediye Meclis Üyesi İsmet DENİZ’ in belediyelerin sahipsiz hayvanların korunması,
rehabilite edilmesi, kısırlaştırılması, aşılanması ve kayıt altına alınması ile ilgili önergesi ile ilgili Hayvan
Hakları Komisyon raporunun görüşülmesi.

12-Temizlik İşleri Müdürlüğünün Temizlik İşleri Altyapı Bedeli konulu tarife komisyonu raporunun
görüşülmesi.

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR:

13-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Cadde, Sokak, Bulvar ve Meydan İsim Değişikliği ( Şehit İsa Yavaş
ve Şehit Zübeyir Demir İsimlerinin Verilmesi) ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

14- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Yakupköy Mahallesi 112 ada 1 parsel Tahsis (Halı Saha) –Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

15- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Yakupköy Mahallesi 125 ada 10 parsel Satış Yetkisinin verilmesi
konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

16- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Maden Sahası ve Kum Yıkama Eleme Tesisi konulu
müzekkeresinin görüşülmesi.

17- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Altıeylül İlçesi Bahçelievler Mahallesi 7639 ada 16 parselin
Kamulaştırılarak Devri konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

18- İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Ges İktisadi İşletme Kurulması konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

19- İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Ges İktisadi İşletme Yönetmeliği konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

20- Zabıta Müdürlüğünün, Pazar yeri devir ücretleri ile ilgili talep konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

21-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Kredi ve Kefalet konulu müzekkeresinin görüşülmesi.
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22- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Mali Hizmetler Müdürlüğü Yönetmeliği konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

23- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Kadro Tenkisi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

24-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Bütçe konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

III- 2026 Mart ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.

IV-   DİLEK VE TEMENNİLER.

Hakan ŞEHİRLİ
Belediye Başkanı

https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys
https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys
https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys
https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys
https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys

